
CodiceProdotto DescrizioneProdotto Quantità
INFANZIA SAN LEONARDO

0A3609 DETERGENTE DISINF.BAKTERIO KG 5                                            4
0Z2895 MOCIO PROFESSIONAL VILEDA COTONE/POLIEST.                                  2
048444 GUANTO REFLEXX R76 NITRILE TG M PZ 100                                     4
068450 GUANTO REFLEXX M40 LATTICE TG L PZ 100                                     2
068449 GUANTO REFLEXX M40 LATTICE TG M PZ 100                                     6
0A3478 SCOPA PER INTERNI                                                          2
0C0756 SAPONE MANI KARNAK FIORI SICILIA LT5                                       2
0Z3574 MANICO PER MOCIO PROFESSIONAL VILEDA                                       4
0Z2895 MOCIO PROFESSIONAL VILEDA COTONE/POLIEST.                                  4
0A3656 SPINGIACQUA CM 45                                                          1
0A3654 RICAMBIO VELLO BIANCO CM 35                                                2
011341 SECCHIO IN MOPLEN LT.25 BLU QM 1 1
0A3475 SCOPINO PULISCI WATER BIANCO                                               6

SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO
0C0755 DETERGENTE SOLVENTE KARNAK LEO ML750                                       12
0A8036 MANICO SCOPA IN ACCIAIO 140CM                                              3
0A3478 SCOPA PER INTERNI                                                          1
0Z2895 MOCIO PROFESSIONAL VILEDA COTONE/POLIEST.                                  4
0Z3574 MANICO PER MOCIO PROFESSIONAL VILEDA                                       4
0B6256 ALZAIMMONDIZIA BASIC DUST                                                  5
0Y3708 CANDEGGINA CLASSICA LT2                                                    5
068450 GUANTO REFLEXX M40 LATTICE TG L PZ 100                                     3
0C0752 DETERGENTE VETRI KARNAK LUCE ML750                                         12
0C0800 PANNO MICROFIBRA SENZA CUCITURE CF.10 BLU                                  1
064948 MANICO ALLUMINIO DIAM.23 CM.140 C/FORO E PIOLINO                           4
005637 TELAIO SNODABILE X SCOPA LINEARE CM.60                                     4
005635 RICAMBIO X SCOPA LINEARE CM.60                                             4
015719 RICAMBIO X SCOPA LINEARE CM.40 QM 1 2
* 49241 - RICAMBIO X SCOPA LINEARE COME NS CODICE 5635 MA DA CM100 10
0B6380 BOBINA KARNAK MT171 STRAPPI 760X2RT                                        5
005649 CARRELLO NICK PLASTICA 2 SECCHI LT.25                                      2

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI S. LEONARDO
005649 CARRELLO NICK PLASTICA 2 SECCHI LT.25                                      1
0B6380 BOBINA KARNAK MT171 STRAPPI 760X2RT                                        1
0Y3708 CANDEGGINA CLASSICA LT2                                                    8
0A3606 DISINFETTANTE SUPERFICI MULTI ACTIV 750ML                                  12
005637 TELAIO SNODABILE X SCOPA LINEARE CM.60                                     1
005640 RICAMBIO MOP IN COTONE FILO MEDIO GR.400                                   4
0A3658 CARRELLO MAGIC LINE 40 BASIC                                               1
0Z3574 MANICO PER MOCIO PROFESSIONAL VILEDA                                       4
* 176253 - TELAIO WET SYSTEM 50X13 PER LAVAGGIO 4
* 176255 - RICAMBIO WET SYSTEM MICROBLUE AZZURRO 50X16  TTS 6
0C0755 DETERGENTE SOLVENTE KARNAK LEO ML750                                       12



SECONDARIA SAN PIETRO
0B6256 ALZAIMMONDIZIA BASIC DUST                                                  3
0A3475 SCOPINO PULISCI WATER BIANCO                                               6
0C2102 SCOPA INOUT  ECO PP RICICLATO                                             5
0Z3574 MANICO PER MOCIO PROFESSIONAL VILEDA                                       1
005649 CARRELLO NICK PLASTICA 2 SECCHI LT.25                                      1
0A3658 CARRELLO MAGIC LINE 40 BASIC                                               1
005637 TELAIO SNODABILE X SCOPA LINEARE CM.60                                     5
064948 MANICO ALLUMINIO DIAM.23 CM.140 C/FORO E PIOLINO                           2
005635 RICAMBIO X SCOPA LINEARE CM.60                                             5
0C0755 DETERGENTE SOLVENTE KARNAK LEO ML750                                       20
0C0753 DETERGENTE IGIENIZ. BAGNO KARNAK MILO ML750                                20
0C0752 DETERGENTE VETRI KARNAK LUCE ML750                                         20
0C0800 PANNO MICROFIBRA SENZA CUCITURE CF.10 BLU                                  1
0A3478 SCOPA PER INTERNI                                                          12
0A8036 MANICO SCOPA IN ACCIAIO 140CM                                              4
0B6379 CARTA IGIENICA KARNAK 17MTX10 RT                                           9
* 176253 - TELAIO WET SYSTEM 50X13 PER LAVAGGIO 2
* 176255 - RICAMBIO WET SYSTEM MICROBLUE AZZURRO 50X16  TTS 5
005635 RICAMBIO X SCOPA LINEARE CM.60                                             5
072369 TELAIO PER SCOPE LINEARI 100 CM - TTS 000804 QM 1 3
* 49241 - RICAMBIO X SCOPA LINEARE COME NS CODICE 5635 MA DA CM100 7
005642 PINZA IN PLASTICA X MOP IN COTONE                                          4

PRIMARIA SAN PIETRO
* 157448 - SET LAME 100 PZ. RASCHIETTO HANDLEY TASCABILENS.PROT.157447 1
0C2102 SCOPA INOUT  ECO PP RICICLATO                                             6
0Z3574 MANICO PER MOCIO PROFESSIONAL VILEDA                                       6
0B6256 ALZAIMMONDIZIA BASIC DUST                                                  6
005649 CARRELLO NICK PLASTICA 2 SECCHI LT.25                                      1
005637 TELAIO SNODABILE X SCOPA LINEARE CM.60                                     1
005635 RICAMBIO X SCOPA LINEARE CM.60                                             6
0C0755 DETERGENTE SOLVENTE KARNAK LEO ML750                                       12
0Y3708 CANDEGGINA CLASSICA LT2                                                    10
0Z2895 MOCIO PROFESSIONAL VILEDA COTONE/POLIEST.                                  10
068450 GUANTO REFLEXX M40 LATTICE TG L PZ 100                                     2
068449 GUANTO REFLEXX M40 LATTICE TG M PZ 100                                     2
068451 GUANTO REFLEXX M40 LATTICE TG XL PZ 100                                    2
0C0752 DETERGENTE VETRI KARNAK LUCE ML750                                         12
0C0800 PANNO MICROFIBRA SENZA CUCITURE CF.10 BLU                                  1
005637 TELAIO SNODABILE X SCOPA LINEARE CM.60                                     2
064948 MANICO ALLUMINIO DIAM.23 CM.140 C/FORO E PIOLINO                           2
026261 RICAMBIO X SCOPA LINEARE CM.100 C/TASCHE QM 1 2
* 49241 - RICAMBIO X SCOPA LINEARE COME NS CODICE 5635 MA DA CM100 2
015719 RICAMBIO X SCOPA LINEARE CM.40 QM 1 2
0B6380 BOBINA KARNAK MT171 STRAPPI 760X2RT                                        5
005649 CARRELLO NICK PLASTICA 2 SECCHI LT.25                                      2
039968 SACCHI GRANDI 70X110 GR.210 NERI CF10                                      5
002007 CESTO GETTACARTE NERO                                                      5
0C7046 DISINFETTANTE PMC CUTE /SUP. EUSTERAL9 LT1                                 12
006999 ASCIUGAMANI VERDE C 192 PZ  X 20 CONF.                                     1
0C0754 DISINCROSTANTE WC GEL KARNAK NOE ML750                                     12
0C0765 LYSOFORM PAVIMENTI PROFES. ALPINO LT.5                                     6
0A1033 SCALA IN ACCIAIO 3 GRADINI                                                 1



INFANZIA PULFERO
0C1512 PASTIGLIE A BASE DI CLORO PZ.150 GR.500                                    2
0A3475 SCOPINO PULISCI WATER BIANCO                                               8
0B6256 ALZAIMMONDIZIA BASIC DUST                                                  1
0C2102 SCOPA INOUT  ECO PP RICICLATO                                             2
004841 PORTAOMBRELLI WELCOME NERO                                                 1
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